
Meldeergebnis
Internationales Sparkassen-Schwimmfest 2024

Abschnitt 2 am 29.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Schwimmabteilung der Aalener Sportallianz
Ausrichter: Schwimmabteilung der Aalener Sportallianz

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 29.06.2024, 12:16:41 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Spiesel-Freibad
Spieselstr. 29
73433 Aalen
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Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
1. SV Nördlingen 4363   1/  0   1/  0
SG Gundelfingen 5715   4/  4  18/  2
Gesamt für den Verband    5/   4   19/  2

Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Aalener Sportallianz 7166  21/ 20  71/  4
SC Delphin Aalen 4953  12/  7  19/  0
Schwimmverein Oberkochen e.V. 2517   2/  3   7/  0
Sport-Union Neckarsulm 6488   1/  0   1/  0
Spvgg Mössingen 5747   1/  0   1/  0
SSV Ulm 1846 5680  24/ 21  81/  0
SV Heidenheim 04 2508  10/ 16  33/  0
SV Schwäbisch Gmünd 2519   0/  1   1/  0
TSG Abtsgmünd 2537   3/  1   5/  1
TSG Schwäbisch Hall 2545   9/ 11  26/  1
TSV Gaildorf 2565   1/  0   1/  0
TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 2597   3/  6  17/  0
Gesamt für den Verband   87/  86  263/  6

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   92/  90  282/  8
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Abschnitt 2 - Samstag 29.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 103 - 100m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 203 - 100m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 104 - 100m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 204 - 100m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 205 - 100m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 206 - 100m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf)
Wettkampf 14 - 4x100m Lagen weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 15 - 4x100m Lagen männlich (1 Lauf)
Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m Brust männlich (10 Läufe)
Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 19 - 200m Freistil männlich (8 Läufe)
Wettkampf 112 - CutOff 50m Freistil (Viertelfinale)
Wettkampf 212 - CutOff 50 m Freistil (Halbfinale)
Wettkampf 312 - CutOff 50 m Freistil (Finale)
Wettkampf 113 - CutOff 50m Freistil (Viertelfinale)
Wettkampf 213 - CutOff 50 m Freistil (Halbfinale)
Wettkampf 313 - CutOff 50 m Freistil (Finale)
Wettkampf 20 - 1500m Freistil weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich (2 Läufe)

Wettkampf 103 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Preißing, Paula  2006 SSV Ulm 1846 01:17,01
Bahn 2 Joas, Franziska  1993 SG Gundelfingen 01:12,22
Bahn 3 Mühlberger, Franziska  2004 SSV Ulm 1846 01:08,77
Bahn 4 Gölder, Johanna  2006 Aalener Sportallianz 01:11,87
Bahn 5 Eisenreich, Evelyn  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:14,04
Bahn 6 Ernst, Tabea Sophie  2007 SSV Ulm 1846 01:19,46

Wettkampf 203 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 01:14,48
abgem. Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 01:18,65

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Somogyi, Selina  2012 SV Heidenheim 04 01:34,54
Bahn 2 Zierhut, Amelie  2010 SG Gundelfingen 01:28,90
Bahn 3 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 01:12,16
Bahn 4 Hohdorfer, Allegra  2010 SG Gundelfingen 01:24,50
Bahn 5 Rörentrop, Xenia  2011 SSV Ulm 1846 01:33,29
Bahn 6 Eckert, Charlotte  2013 SV Heidenheim 04 01:55,74
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Wettkampf 104 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
abgem. Kellermann, Niklas  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:04,85
abgem. Wolpert, Tim Luca  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:10,52

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stauß, Niklas  2008 Aalener Sportallianz 01:11,68
Bahn 2 Brück, Romeo Leon  2009 SSV Ulm 1846 01:07,37
Bahn 3 Uhl, Benedikt  2005 Aalener Sportallianz 01:03,55
Bahn 4 Stöss, Lukas  1993 SG Gundelfingen 01:06,25
Bahn 5 Sonnauer, Gregor  1998 SG Gundelfingen 01:08,58
Bahn 6 Wyss, Gian-Luca  2008 SSV Ulm 1846 01:13,83

Wettkampf 204 - 100m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Haneklaus, Raphael  2012 TSG Schwäbisch Hall 01:31,67
Bahn 3 Herber, Hendrik  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:30,88
Bahn 4 Schwager, Linus Antonius  2011 SSV Ulm 1846 01:31,67
Bahn 5 Bacas, Jorge  2010 SSV Ulm 1846 01:34,44

Wettkampf 105 - 100m Rücken weiblich (Finale)
abgem. Maier, Leni-Charlotte  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 01:19,55

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merkel, Julia  2009 Aalener Sportallianz 01:18,19
Bahn 2 Mühlberger, Franziska  2004 SSV Ulm 1846 01:15,75
Bahn 3 Preißing, Paula  2006 SSV Ulm 1846 01:12,38
Bahn 4 Dambacher, Vanessa  2003 Aalener Sportallianz 01:13,35
Bahn 5 Jocham, Vivien  2004 Aalener Sportallianz 01:17,26
Bahn 6 Eisenreich, Evelyn  2009 TSG Schwäbisch Hall 01:21,05

Wettkampf 205 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zierhut, Amelie  2010 SG Gundelfingen 01:28,40
Bahn 2 Dehm, Sophie-Charlotte  2013 SSV Ulm 1846 01:22,83
Bahn 3 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 01:18,29
Bahn 4 Lang, Laura Naemi  2011 TSG Schwäbisch Hall 01:19,32
Bahn 5 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 01:23,41
Bahn 6 Manzke, Maja  2011 SV Heidenheim 04 01:28,51

Wettkampf 106 - 100m Rücken männlich (Finale)
abgem. Hahn, Lenny  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 01:20,07
abgem. Fischer, Scott  2007 TSG Schwäbisch Hall 01:24,16
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Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nagler, Dimitri  2007 TSG Abtsgmünd 01:20,73
Bahn 2 Sonnauer, Gregor  1998 SG Gundelfingen 01:13,12
Bahn 3 Stöss, Lukas  1993 SG Gundelfingen 01:09,14
Bahn 4 Link, Ilja  2007 SV Heidenheim 04 01:09,57
Bahn 5 von Münch, Oliver  2007 SSV Ulm 1846 01:14,74

Wettkampf 206 - 100m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 01:28,86
Bahn 2 Seitz, Tobias  2011 SSV Ulm 1846 01:21,33
Bahn 3 Müller, Michael  2010 SSV Ulm 1846 01:18,25
Bahn 4 Falkenstern, Felix  2011 SSV Ulm 1846 01:18,96
Bahn 5 Vogl, Leon  2010 SSV Ulm 1846 01:22,67
Bahn 6 Steelandt, Eliot  2010 SSV Ulm 1846 01:31,02

Wettkampf 14 - 4x100m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  Offen TSG Abtsgmünd 06:27,05
Bahn 2 1. Mannschaft  2010 TSG Schwäbisch Hall 05:19,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:52,29
Bahn 4 2. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 05:16,40
Bahn 5 1. Mannschaft  Offen SG Gundelfingen 05:24,84

Wettkampf 15 - 4x100m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  Offen SG Gundelfingen 05:35,39
Bahn 3 1. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 04:55,15
Bahn 4 2. Mannschaft  1901 Aalener Sportallianz 05:19,27

Wettkampf 16 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mozzi, Talysha  2016 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 3 Holzhofer, Tamara  2015 SC Delphin Aalen 01:16,63
Bahn 4 Müller, Maria  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ilg, Maxima  2011 SC Delphin Aalen 01:10,45
Bahn 2 Mann, Kira  2016 SC Delphin Aalen 01:09,48
Bahn 3 Noller, Emilia  2015 TSV Gaildorf 01:06,87
Bahn 4 Ament, Ariane  2015 SC Delphin Aalen 01:08,00
Bahn 5 Mühlberger, Sophie  2016 SC Delphin Aalen 01:10,29
Bahn 6 Schmid, Marisa  2015 SC Delphin Aalen 01:10,73
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Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Falkenstern, Fiona  2014 SSV Ulm 1846 01:02,94
Bahn 2 Spreitler, Lotte  2012 Aalener Sportallianz 01:00,00
Bahn 3 Weiß, Julia  2016 SC Delphin Aalen 00:59,52
Bahn 4 Pesch, Johanna Ya-Long  2015 SSV Ulm 1846 01:00,00
Bahn 5 Baur, Elin  2016 SC Delphin Aalen 01:01,10
Bahn 6 Schmid, Joana  2013 SC Delphin Aalen 01:06,69

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Förster, Charlotte Magdalena  2013 SSV Ulm 1846 00:59,00
Bahn 2 Rittlinger, Jana  2012 SSV Ulm 1846 00:58,37
Bahn 3 Ernst, Tabea Sophie  2007 SSV Ulm 1846 00:56,00
Bahn 4 Rieger, Sophia  2014 Aalener Sportallianz 00:57,00
Bahn 5 Schilling, Sarah  2012 SSV Ulm 1846 00:59,00
Bahn 6 Gauss, Elena  2013 SSV Ulm 1846 00:59,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henne, Marlena  2013 Aalener Sportallianz 00:55,32
Bahn 2 Link, Alexandra  2013 SV Heidenheim 04 00:54,59
Bahn 3 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 00:53,33
Bahn 4 Roebling, Clara  2012 SSV Ulm 1846 00:54,11
Bahn 5 Hahn, Klara  2012 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:54,60
Bahn 6 Stauß, Emilia  2013 Aalener Sportallianz 00:55,67

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meding, Rosalie  2013 TSG Schwäbisch Hall 00:52,24
Bahn 2 Hein, Emma Franziska  2012 SV Heidenheim 04 00:51,86
Bahn 3 Wojek, Hannah  2014 Aalener Sportallianz 00:51,25
Bahn 4 Burleanu, Andrea  2011 SV Heidenheim 04 00:51,28
Bahn 5 Schur, Annabelle  2012 SC Delphin Aalen 00:52,02
Bahn 6 Eigenmann, Rosalie  2012 SV Heidenheim 04 00:52,64

Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pratschke, Kim  2013 Aalener Sportallianz 00:50,87
Bahn 2 Kamp, Clara  2013 Aalener Sportallianz 00:49,30
Bahn 3 Müller, Leana Marie  2014 SSV Ulm 1846 00:49,00
Bahn 4 Hauber, Pauline  2012 Aalener Sportallianz 00:49,19
Bahn 5 Daus, Victoria  2010 Aalener Sportallianz 00:50,11
Bahn 6 Armacki, Moira Dierdre  2014 SSV Ulm 1846 00:51,00

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Somogyi, Selina  2012 SV Heidenheim 04 00:47,99
Bahn 2 Widmann, Hanna  2010 Aalener Sportallianz 00:47,09
Bahn 3 David, Lara  2009 Aalener Sportallianz 00:46,28
Bahn 4 Freitag, Leni  2008 SSV Ulm 1846 00:46,35
Bahn 5 Schmid, Annika  2010 Aalener Sportallianz 00:47,49
Bahn 6 Alvanidis, Nele Marie  2014 TSG Schwäbisch Hall 00:48,01
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Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fuhrmann, Antonia  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:45,95
Bahn 2 Albrecht, Lina  2009 TSG Abtsgmünd 00:45,62
Bahn 3 Ibscher, Luisa  2009 SSV Ulm 1846 00:43,54
Bahn 4 Sudar, Malu  2013 SV Heidenheim 04 00:45,26
Bahn 5 Schramm, Emma  2010 TSG Abtsgmünd 00:45,66
Bahn 6 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 00:46,00

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 00:43,17
Bahn 2 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 00:41,86
Bahn 3 Wolf, Mareike  2000 SG Gundelfingen 00:39,86
Bahn 4 Monastyrska, Arina  2011 Aalener Sportallianz 00:40,77
Bahn 5 Schweier, Pia  2011 1. SV Nördlingen 00:42,00
Bahn 6 Schubert, Julia  2006 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:43,34

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schmid, Leonie  2008 Aalener Sportallianz 00:39,66
Bahn 2 Pfiz, Antonia  2006 SSV Ulm 1846 00:37,68
Bahn 3 Mühlberger, Franziska  2004 SSV Ulm 1846 00:35,25
Bahn 4 Joas, Franziska  1993 SG Gundelfingen 00:36,36
Bahn 5 Menzke, Lene Lotte  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,50
Bahn 6 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 00:39,77

Wettkampf 17 - 50m Brust männlich
abgem. Bonk, Maximilian  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:43,00

Lauf 1/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nkama, Joachim Ian  2016 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 2 Campero, Nahuel  2016 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 3 Zöller, Leon  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 4 Ölmez, Samir  2016 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 5 Hendler, Eduard  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 6 Heritier, Sebastian  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Himmelreich, Luca  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 2 Gauss, Julian  2015 SSV Ulm 1846 01:10,00
Bahn 3 Buelens, Kilian  2011 SG Gundelfingen 01:09,27
Bahn 4 Groth, Alex  2015 TSG Schwäbisch Hall 01:10,00
Bahn 5 Yapici, Enes  2013 SV Heidenheim 04 01:14,90
Bahn 6 Drölle, Jonathan Elias  2014 TSG Schwäbisch Hall 00:00,00
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Lauf 3/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jock, Jonathan  2016 SSV Ulm 1846 01:05,00
Bahn 2 Ieremenko, Andrii  2012 SSV Ulm 1846 01:02,00
Bahn 3 Meßmer, Tim Roman  2010 SV Schwäbisch Gmünd 01:00,14
Bahn 4 Daus, Friedrich  2013 Aalener Sportallianz 01:01,52
Bahn 5 Gräber, Johannes  2015 SV Heidenheim 04 01:03,38
Bahn 6 Martin, Jonas  2014 TSG Schwäbisch Hall 01:07,40

Lauf 4/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Baur, Luan  2014 SC Delphin Aalen 00:58,53
Bahn 2 Bacas, Guillermo  2014 SSV Ulm 1846 00:56,00
Bahn 3 Dambacher, Felix  2013 Aalener Sportallianz 00:55,51
Bahn 4 Baur, Liel  2016 SC Delphin Aalen 00:55,61
Bahn 5 Witzany, Adrian  2012 Aalener Sportallianz 00:56,00
Bahn 6 Rothe, Ben  2013 SC Delphin Aalen 01:00,00

Lauf 5/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tutelea, Albert  2011 Aalener Sportallianz 00:54,28
Bahn 2 Bongartz, Luca  2012 SV Heidenheim 04 00:53,13
Bahn 3 Vaas, Lennard  2011 Aalener Sportallianz 00:52,63
Bahn 4 Stiefel, Max  2012 Aalener Sportallianz 00:53,13
Bahn 5 Nussbaumer, Luca  2013 SC Delphin Aalen 00:53,80
Bahn 6 Pietsch, Tim  2012 Aalener Sportallianz 00:55,00

Lauf 6/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fuhrmann, Fabian  2014 TSG Schwäbisch Hall 00:51,42
Bahn 2 Funken, Jakob  2014 SSV Ulm 1846 00:50,54
Bahn 3 Hermann, Clement  2009 SC Delphin Aalen 00:47,80
Bahn 4 Oetzel, Mark  2011 Aalener Sportallianz 00:49,50
Bahn 5 Laing, Linus  2013 Aalener Sportallianz 00:50,69
Bahn 6 Wörner, Konrad  2014 Aalener Sportallianz 00:52,35

Lauf 7/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwager, Linus Antonius  2011 SSV Ulm 1846 00:45,00
Bahn 2 Baßler, Hannes  2011 Aalener Sportallianz 00:44,37
Bahn 4 Peter, Leon  2010 Aalener Sportallianz 00:44,05
Bahn 5 Bacas, Jorge  2010 SSV Ulm 1846 00:44,37
Bahn 6 Wolpert, Julian  2011 TSG Schwäbisch Hall 00:46,96

Lauf 8/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mittnacht, Julian  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:42,50
Bahn 2 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 00:42,32
Bahn 3 Rittlinger, Andrej  2010 SSV Ulm 1846 00:39,40
Bahn 4 Nagler, Dimitri  2007 TSG Abtsgmünd 00:39,51
Bahn 5 Hahn, Lenny  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:42,44
Bahn 6 Gentner, David  2009 Aalener Sportallianz 00:42,55
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Lauf 9/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogl, Leon  2010 SSV Ulm 1846 00:38,87
Bahn 2 Bachmann, Alexander  1992 SG Gundelfingen 00:37,60
Bahn 3 Uhl, Benedikt  2005 Aalener Sportallianz 00:35,06
Bahn 4 Schröder, Alexander  2009 SV Heidenheim 04 00:36,22
Bahn 5 Hainz, Nino  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:38,40
Bahn 6 Pause, Luca  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 00:39,30

Lauf 10/10
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Held, Torben  2007 SV Heidenheim 04 00:34,46
Bahn 2 Brück, Romeo Leon  2009 SSV Ulm 1846 00:32,82
Bahn 3 Leipold, Marco  1993 Aalener Sportallianz 00:30,77
Bahn 4 Schröder, Daniel  2007 SV Heidenheim 04 00:32,69
Bahn 5 Gölder, Valentin  2009 Aalener Sportallianz 00:34,09
Bahn 6 Gerhold, Ingo  1988 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:35,00

Wettkampf 18 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pesch, Johanna Ya-Long  2015 SSV Ulm 1846 04:10,00
Bahn 2 Müller, Leana Marie  2014 SSV Ulm 1846 03:59,00
Bahn 3 Pratschke, Kim  2013 Aalener Sportallianz 03:36,63
Bahn 4 Rittlinger, Jana  2012 SSV Ulm 1846 03:47,27
Bahn 5 Gauss, Elena  2013 SSV Ulm 1846 04:06,03
Bahn 6 Förster, Charlotte Magdalena  2013 SSV Ulm 1846 04:30,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marx, Johanna  2010 SSV Ulm 1846 03:30,00
Bahn 2 Maaß, Hanna  2012 TSG Schwäbisch Hall 03:20,00
Bahn 3 Kamp, Clara  2013 Aalener Sportallianz 03:15,00
Bahn 4 Widmann, Hanna  2010 Aalener Sportallianz 03:19,29
Bahn 5 Falkenstern, Fiona  2014 SSV Ulm 1846 03:24,49
Bahn 6 Armacki, Moira Dierdre  2014 SSV Ulm 1846 03:32,91

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wojek, Hannah  2014 Aalener Sportallianz 03:10,40
Bahn 2 Eckert, Charlotte  2013 SV Heidenheim 04 03:04,32
Bahn 3 David, Mira  2012 Aalener Sportallianz 02:58,93
Bahn 4 Schramm, Sofie  2010 TSG Abtsgmünd 03:00,00
Bahn 5 Martin, Lea  2010 TSG Schwäbisch Hall 03:09,01
Bahn 6 Roebling, Clara  2012 SSV Ulm 1846 03:13,04



9

29.06.2024 12:16

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sander, Mathilda  2013 SSV Ulm 1846 02:52,97
Bahn 2 Manzke, Maja  2011 SV Heidenheim 04 02:50,24
Bahn 3 Monastyrska, Arina  2011 Aalener Sportallianz 02:45,31
Bahn 4 Hohdorfer, Allegra  2010 SG Gundelfingen 02:45,72
Bahn 5 Stauß, Alina  2011 Aalener Sportallianz 02:51,08
Bahn 6 Schmid, Annika  2010 Aalener Sportallianz 02:58,21

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bauer, Lilli  2004 SC Delphin Aalen 02:42,84
Bahn 2 Ibscher, Luisa  2009 SSV Ulm 1846 02:38,08
Bahn 3 Freitag, Liane-Sophie  2005 SSV Ulm 1846 02:32,05
Bahn 4 Merkel, Julia  2009 Aalener Sportallianz 02:32,21
Bahn 5 Helm, Sara  2014 SSV Ulm 1846 02:42,82
Bahn 6 Zierhut, Amelie  2010 SG Gundelfingen 02:44,71

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Laura Naemi  2011 TSG Schwäbisch Hall 02:30,13
Bahn 2 Wins, Anastasia  2010 TSG Schwäbisch Hall 02:28,88
Bahn 3 Wiegand, Finja  2009 SC Delphin Aalen 02:27,20
Bahn 4 Wolf, Mareike  2000 SG Gundelfingen 02:27,66
Bahn 5 Sarycheva, Oleksandra  2008 TSG Schwäbisch Hall 02:29,80
Bahn 6 Hugenberg, Hellena  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:30,50

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Menzke, Lene Lotte  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:23,50
Bahn 2 Kilz, Laura Marie  2010 SSV Ulm 1846 02:22,61
Bahn 3 Gölder, Johanna  2006 Aalener Sportallianz 02:17,58
Bahn 4 Bobe, Sophie  2010 SSV Ulm 1846 02:20,49
Bahn 5 Preißing, Paula  2006 SSV Ulm 1846 02:22,71
Bahn 6 Ernst, Emilia  2009 SSV Ulm 1846 02:25,00

Wettkampf 19 - 200m Freistil männlich
abgem. Frieß, Jakob  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:14,00
abgem. Bonk, Maximilian  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:43,50

Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Himmelreich, Luca  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 3 Gräber, Johannes  2015 SV Heidenheim 04 00:00,00
Bahn 4 Yapici, Enes  2013 SV Heidenheim 04 00:00,00
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Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buelens, Kilian  2011 SG Gundelfingen 04:04,00
Bahn 2 Vaas, Lennard  2011 Aalener Sportallianz 03:44,62
Bahn 3 Groth, Max  2012 TSG Schwäbisch Hall 03:40,40
Bahn 4 Wörner, Konrad  2014 Aalener Sportallianz 03:44,00
Bahn 5 Stiefel, Max  2012 Aalener Sportallianz 03:49,00
Bahn 6 Schubert, Peter  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 00:00,00

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laing, Linus  2013 Aalener Sportallianz 03:25,59
Bahn 2 Bongartz, Luca  2012 SV Heidenheim 04 03:22,09
Bahn 3 Bergmann, Toni  2013 SV Heidenheim 04 03:17,61
Bahn 4 Steelandt, Eliot  2010 SSV Ulm 1846 03:20,00
Bahn 5 Tutelea, Albert  2011 Aalener Sportallianz 03:23,71
Bahn 6 Bacas, Guillermo  2014 SSV Ulm 1846 03:30,00

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herber, Hendrik  2011 TSG Schwäbisch Hall 03:07,55
Bahn 2 Baßler, Hannes  2011 Aalener Sportallianz 02:58,29
Bahn 3 Oetzel, Mark  2011 Aalener Sportallianz 02:52,22
Bahn 4 Bunz, Lennert  2011 SSV Ulm 1846 02:52,53
Bahn 5 Hattingh, Fynn  2011 SSV Ulm 1846 03:00,16
Bahn 6 Heritier, Nicolas  2011 SV Heidenheim 04 03:15,90

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selig, Markus  2010 SC Delphin Aalen 02:46,72
Bahn 3 Rittlinger, Andrej  2010 SSV Ulm 1846 02:41,68
Bahn 4 Grabowski, Joel  2010 SSV Ulm 1846 02:43,20
Bahn 5 Mittnacht, Julian  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:43,50
Bahn 6 Schwager, Linus Antonius  2011 SSV Ulm 1846 02:47,68

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 02:41,25
Bahn 2 Falkenstern, Felix  2011 SSV Ulm 1846 02:30,68
Bahn 3 von Münch, Oliver  2007 SSV Ulm 1846 02:27,08
Bahn 4 Pause, Luca  2009 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:28,50
Bahn 5 Engelhard, Magnus  2010 Aalener Sportallianz 02:39,91
Bahn 6 Hieber, Philipp  2009 TSG Schwäbisch Hall 02:41,38

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seitz, Tobias  2011 SSV Ulm 1846 02:23,57
Bahn 2 Hainz, Nino  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:21,00
Bahn 4 Stöss, Lukas  1993 SG Gundelfingen 02:17,33
Bahn 5 Müller, Michael  2010 SSV Ulm 1846 02:22,14
Bahn 6 Bachmann, Alexander  1992 SG Gundelfingen 02:26,66
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Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gentner, Tom Niklas  2007 Aalener Sportallianz 02:10,54
Bahn 2 Kellermann, Niklas  2008 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 02:08,50
Bahn 3 Hees, Michael  2009 SC Delphin Aalen 02:07,45
Bahn 4 Kurilow, Roman  2008 SSV Ulm 1846 02:07,85
Bahn 5 Wyss, Gian-Luca  2008 SSV Ulm 1846 02:10,33
Bahn 6 Brück, Romeo Leon  2009 SSV Ulm 1846 02:12,32

Wettkampf 112 - CutOff 50m Freistil (Viertelfinale)

Wettkampf 212 - CutOff 50 m Freistil (Halbfinale)

Wettkampf 312 - CutOff 50 m Freistil (Finale)

Wettkampf 113 - CutOff 50m Freistil (Viertelfinale)

Wettkampf 213 - CutOff 50 m Freistil (Halbfinale)

Wettkampf 313 - CutOff 50 m Freistil (Finale)

Wettkampf 20 - 1500m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Schmid, Leonie  2008 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 3 Eberhard, Helena  2008 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 4 Merkel, Julia  2009 Aalener Sportallianz 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hugenberg, Hellena  2010 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 21:29,00
Bahn 2 Hils, Milena  2007 Spvgg Mössingen 21:00,00
Bahn 3 Grieb, Sophia  2009 Sport-Union Neckarsulm 19:06,24
Bahn 4 Dambacher, Vanessa  2003 Aalener Sportallianz 20:00,00
Bahn 5 Ernst, Tabea Sophie  2007 SSV Ulm 1846 21:00,13
Bahn 6 David, Lara  2009 Aalener Sportallianz 21:29,17

Wettkampf 21 - 800m Freistil männlich
abgem. Frieß, Jakob  2007 TV 1862 e.V. Bad Mergentheim 09:34,50

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gölder, Valentin  2009 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 2 Oetzel, Mark  2011 Aalener Sportallianz 00:00,00
Bahn 3 Schubert, Peter  2008 Schwimmverein Oberkochen e.V. 12:30,00
Bahn 4 Engelhard, Magnus  2010 Aalener Sportallianz 13:36,02
Bahn 5 Baßler, Hannes  2011 Aalener Sportallianz 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haneklaus, Raphael  2012 TSG Schwäbisch Hall 12:08,00
Bahn 2 Trippel, Eduard  2011 SSV Ulm 1846 11:08,00
Bahn 4 Vogl, Leon  2010 SSV Ulm 1846 11:05,00
Bahn 5 Stauß, Niklas  2008 Aalener Sportallianz 11:59,75
Bahn 6 Gölder, Emil  2011 Aalener Sportallianz 12:28,67


